εκδήλωσης με τον Λαογραφικό Όμιλο «ΧΟΡΟΚΡΗΤΕΣ», συνολικού 
προϋπολογισμού πεντακοσίων (500) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ. 

2. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής  
εκδήλωσης με τον Όμιλο Φίλων του Ποιητή Μανόλη Αναγνωστάκη, 
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων διακοσίων (1.200) ΕΥΡΩ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ. 

3. Έγκριση προϋπολογισμού δαπάνης για τη συνδιοργάνωση πολιτιστικής 
εκδήλωσης με τον Εκπολιτιστικό Σύλλογο Μιξορρούματος, συνολικού 
προϋπολογισμού χιλίων (1.000) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ.

[...]

Οι εκδηλώσεις απευθύνονται σε κατοίκους 
και επισκέπτες της περιοχής, σε αναγνώστες της ποίησης και σε μέλη των Λεσχών 
ανάγνωσης από όλη την Κρήτη. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή 
Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων 
διακοσίων (1.200) ΕΥΡΩ, συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε 
Γραφιστικό σχεδιασμό και  γραφιστική επιμέλεια σε ηλεκτρονική και έντυπη μορφή 
(CPV 79822500-7, εκτιμώμενο ποσό 400 ευρώ) και Εκτυπώσεις εντύπων και 
μπάνερ της εκδήλωσης (CPV 79810000-5, εκτιμώμενο ποσό 800 ευρώ).